



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 19 maja 2009 r.

**Druk nr 607 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 7 maja 2009 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 14 maja 2009 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 19 maja 2009 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Budżetu i Finansów Publicznych  
(-) Kazimierz Kleina

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 7 maja 2009 r. ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7, w art. 4 w ust. 1 w pkt 8 wyrazy "zapobieganiem praniu pieniędzy lub przeciwdziałaniem finansowaniu terroryzmu" zastępuje się wyrazami "przeciwdziałaniem praniu pieniędzy lub finansowaniu terroryzmu";
- 2) w art. 1 w pkt 17, w art. 10c w ust. 2 wyrazy "dla organizacji o celu niezarobkowym" zastępuje się wyrazami "na rzecz organizacji niedziałających w celu osiągnięcia zysku";
- 3) w art. 1 w pkt 17:
  - a) w zdaniu wstępnym wyrazy "art. 10a-10c" zastępuje się wyrazami "art. 10a-10d",

b) po art. 10c dodaje się art. 10d w brzmieniu:

"Art. 10d. Do instytucji obowiązanych będących adwokatami, radcami prawnymi lub prawnikami zagranicznymi nie stosuje się przepisów art. 8a, art. 8b ust. 3 pkt 2-4, art. 9a-9d, art. 9e ust. 1-3 i ust. 5, art. 9f-9k i art. 10a-10c.";

- 4) w art. 13, w pkt 12 wyrazy "i określone" zastępuje się wyrazami "lub określone";
- 5) w art. 18 wyrazy "przepisów ustawy" zastępuje się wyrazem "ustawy";
- 6) w art. 20 w ust. 2 wyraz "obowiązujących" zastępuje się wyrazem "dotychczasowych".